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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 23.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SCL Heel Baden-Baden 2.114
100m Wallhorn, Enno 2007 GER 11,92 (+0,2) 598
800m Tougaard, Leonidas 2008 GER 2:36,22 434
4x100m SCL Heel Baden-Baden 1 GER abg.
1: , Schnepf Felician (2007) 2: , Drautz Niklas (2008)
3: , Tougaard Leonidas (2008) 4: , Wallhorn Enno (2007)

Weitsprung Tougaard, Leonidas 2008 GER 4,28 (0,0) 419
Kugelstoß Wallhorn, Enno 2007 GER 7,74 366
Kugelstoß Drautz, Niklas 2008 GER 6,38 297

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 23.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach 4.385
100m Frey, Emilia 2008 GER 13,64 (+1,6) 506
100m Neuhoff, Lotta 2008 GER 13,96 (0,0) 481
100m Grammenos, Luisa 2008 GER 15,00 (+1,6) (405)
800m Frey, Emilia 2008 GER 2:54,92 394
800m Hünerfeld, Line 2007 GER 2:58,95 378
800m Grammenos, Marie 2008 GER 3:06,82 (349)
4x100m SR Yburg Steinbach GER 55,43 978
1: , Habicht Svenja (2007) 2: , Hünerfeld Line (2007)
3: , Neuhoff Lotta (2008) 4: , Grammenos Luisa (2008)

Weitsprung Frey, Emilia 2008 GER 4,51 (+0,1) 495
Weitsprung Habicht, Svenja 2007 GER 4,31 (+1,0) 472
Weitsprung Hünerfeld, Line 2007 GER 4,11 (0,0) (448)
Kugelstoß Habicht, Svenja 2007 GER 6,99 342
Kugelstoß Neuhoff, Lotta 2008 GER 6,92 339
Kugelstoß Grammenos, Luisa 2008 GER 5,85 (286)

2. LG Hardt 4.222
100m Ortanderl, Maya 2009 GER 15,03 (+1,6) 403
100m Meir, Marlen 2007 GER 15,59 (0,0) 367
100m Divrikli, Elisa 2008 GER 17,46 (0,0) (262)
800m Ortanderl, Maya 2009 GER 2:58,19 381
800m Meir, Marlen 2007 GER 3:02,40 365
4x100m LG Hardt GER 56,60 933
1: , Ortanderl Maya (2009) 2: , Brabec Jana (2007)
3: , Schulz-Sanchez Paula (2007) 4: , Meir Marlen (2007)

Weitsprung Schulz-Sanchez, Paula 2007 GER 4,63 (0,0) 508
Weitsprung Brabec, Jana 2007 GER 4,55 (+0,9) 499
Weitsprung Divrikli, Elisa 2008 GER ogV (0)
Kugelstoß Brabec, Jana 2007 GER 7,89 384
Kugelstoß Schulz-Sanchez, Paula 2007 GER 7,84 382

3. SCL Heel Baden-Baden 3.530
100m Bielefeldt, Liv 2008 GER 14,66 (0,0) 429
100m Neibert, Vanessa 2007 GER 15,62 (+1,6) 365
100m Kohlrautz, Thea 2007 GER 15,86 (+1,6) (350)
800m Didillon, Smilla 2008 GER 3:00,15 373
4x100m SCL Heel Baden-Baden 1 GER 59,46 829
1: , Bielefeldt Liv (2008) 2: , Neibert Vanessa (2007)
3: , Didillon Smilla (2008) 4: , Kohlrautz Thea (2007)

Weitsprung Bielefeldt, Liv 2008 GER 4,11 (0,0) 448
Weitsprung Neibert, Vanessa 2007 GER 3,77 (+1,0) 407
Kugelstoß Kohlrautz, Thea 2007 GER 7,76 378
Kugelstoß 2 Striebel, Amelie 2007 GER 6,14 301
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 23.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach 3.254
75m Zeller, Nick 2009 GER 10,16 494
75m Bohnert, Moritz 2009 GER 11,21 390
75m Fritz, Sebastian 2009 GER 12,31 (300)
4x75m SR Yburg Steinbach GER 42,55 888
1: , Reiß Leo Anton (2010) 2: , Fritz Sebastian (2009)
3: , Zeller Nick (2009) 4: , Bohnert Moritz (2009)

Weitsprung Zone Zeller, Nick 2009 GER 4,55 448
Weitsprung Zone Reiß, Leo Anton 2010 GER 4,00 388
Weitsprung Zone Roth, Ferdinand 2009 GER n.a.
Ballwurf Reiß, Leo Anton 2010 GER 40,50 357
Ballwurf Bohnert, Moritz 2009 GER 30,50 289
Ballwurf Fritz, Sebastian 2009 GER 26,50 (259)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 23.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Hardt 2.974
75m Enßlin, Annalena 2009 GER 11,53 379
75m Jakobi, Anna 2009 GER 11,62 372
75m Lang, Ina 2010 GER 12,32 (316)
4x75m LG Hardt GER 46,46 745
1: , Lang Ina (2010) 2: , Enßlin Annalena (2009)
3: , Jakobi Anna (2009) 4: , Boos Emilia (2009)

Weitsprung Zone Enßlin, Annalena 2009 GER 3,96 430
Weitsprung Zone Jakobi, Anna 2009 GER 3,92 426
Weitsprung Zone Boos, Emilia 2009 GER 3,15 (327)
Ballwurf Lang, Ina 2010 GER 25,00 345
Ballwurf Boos, Emilia 2009 GER 18,50 277

2. SR Yburg Steinbach 2.636
75m Falk, Leni 2009 GER 10,11 518
75m Hoff, Sophia 2009 GER 10,81 445
75m Kreis, Mia 2009 GER 11,78 (358)
4x75m SR Yburg Steinbach GER disq. 3. Wechsel überlaufen
1: , Hoff Sophia (2009) 2: , Kreis Mia (2009)
3: , Rathmer Josefa (2010) 4: , Freudenreich Ylva (2010)

Weitsprung Zone Hoff, Sophia 2009 GER 4,37 479
Weitsprung Zone Falk, Leni 2009 GER 4,34 475
Weitsprung Zone Kreis, Mia 2009 GER 3,79 (410)
Ballwurf Falk, Leni 2009 GER 33,50 420
Ballwurf Fritz, Carmen 2009 GER 20,50 299
Ballwurf Freudenreich, Ylva 2010 GER 20,00 (294)

3. SCL Heel Baden-Baden 1.593
75m 3 Schulte, Amaliea 2010 GER 12,00 341
4x75m SCL Heel Baden-Baden GER abg.
1: , Kohlrautz Greta (2010) 2: , Ullrich Lea (2009)

Weitsprung Zone Kohlrautz, Greta 2010 GER 4,06 443
Weitsprung Zone 3 Schulte, Amaliea 2010 GER 3,93 427
Weitsprung Zone Ullrich, Lea 2009 GER 3,54 (378)
Ballwurf Kohlrautz, Greta 2010 GER 29,00 382
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 23.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SCL Heel Baden-Baden 2.340
50m Reiß, Carlos 2012 GER 8,41 312
50m Vickermann, Carlos 2011 GER 8,62 291
50m Seitz, Jakob 2011 GER 8,88 (266)
4x50m SCL Heel Baden-Baden GER 32,62 678
1: , Seitz Jakob (2011) 2: , Schnepf Maximilian (2011)
3: , Vickermann Carlos (2011) 4: , Reiß Carlos (2012)

Weitsprung Zone Reiß, Carlos 2012 GER 3,78 362
Weitsprung Zone Schnepf, Maximilian 2011 GER 3,68 350
Weitsprung Zone Seitz, Jakob 2011 GER 3,44 (321)
Schlagballwurf Schnepf, Maximilian 2011 GER 22,50 176
Schlagballwurf Vickermann, Carlos 2011 GER 22,00 171

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 23.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SCL Heel Baden-Baden 2.699
50m 1 Friedrich, Julia 2011 GER 8,45 343
50m Nielatzner, Lara 2011 GER 8,63 325
50m 0 Kraft, Luisa 2011 GER 8,96 (292)
50m Fahl, Kimberley 2012 GER 9,11 (278)
50m Volz, Amira 2012 GER 9,63 (233)
4x50m SCL Heel Baden-Baden GER 33,96 679
1: 0, Kraft Luisa (2011) 2: , Volz Amira (2012)
3: , Fahl Kimberley (2012) 4: , Nielatzner Lara (2011)

Weitsprung Zone 1 Friedrich, Julia 2011 GER 3,84 416
Weitsprung Zone 0 Kraft, Luisa 2011 GER 3,27 343
Weitsprung Zone Fahl, Kimberley 2012 GER 3,09 (319)
Weitsprung Zone Volz, Amira 2012 GER 2,83 (283)
Schlagballwurf 1 Friedrich, Julia 2011 GER 25,00 340
Schlagballwurf Nielatzner, Lara 2011 GER 18,00 253
Schlagballwurf Fahl, Kimberley 2012 GER abg.

2. LG Hardt 2.677
50m Atria, Suri 2011 GER 8,51 337
50m Enßlin, Marianna 2012 GER 9,05 284
50m Lang, Ella 2012 GER 9,12 (277)
4x50m LG Hardt GER 33,68 694
1: , Pucknat Lena (2012) 2: , Macinally Emma (2011)
3: , Atria Suri (2011) 4: , Enßlin Marianna (2012)

Weitsprung Zone Pucknat, Lena 2012 GER 3,34 352
Weitsprung Zone Atria, Suri 2011 GER 3,09 319
Weitsprung Zone Macinally, Emma 2011 GER 3,06 (315)
Schlagballwurf Lang, Ella 2012 GER 26,50 357
Schlagballwurf Pucknat, Lena 2012 GER 24,50 334
Schlagballwurf Macinally, Emma 2011 GER 22,00 (305)
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100m, Männliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wallhorn Enno 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 11,92 598

800m, Männliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Tougaard Leonidas 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 2:36,22 434

4x100m, Männliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden abg.
1: , Drautz Niklas (2008) 2: , Tougaard Leonidas (2008)
3: , Schnepf Felician (2007) 4: , Wallhorn Enno (2007)

4x100m, Männliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden abg.
1: , Schnepf Felician (2007) 2: , Drautz Niklas (2008)
3: , Tougaard Leonidas (2008) 4: , Wallhorn Enno (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Tougaard Leonidas 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 4,28 0,0 419
x 4,28 3,94 3,85

0,0 -0,1 0,0
Startreihenfolge 1
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wallhorn Enno 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 7,74 366
6,82 7,40 7,74 7,16

2 Drautz Niklas 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 6,38 297
6,38 6,11 x 5,51

Startreihenfolge 1 2
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+1,6; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Frey Emilia 2008 GER SR Yburg Steinbach 13,64 1./II 506
2 Neuhoff Lotta 2008 GER SR Yburg Steinbach 13,96 1./I 481
3 Bielefeldt Liv 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 14,66 2./I 429
4 Grammenos Luisa 2008 GER SR Yburg Steinbach 15,00 2./II 405
5 Ortanderl Maya 2009 GER LG Hardt 15,03 3./II 403
6 Meir Marlen 2007 GER LG Hardt 15,59 3./I 367
7 Neibert Vanessa 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 15,62 4./II 365
8 Kohlrautz Thea 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 15,86 5./II 350
9 Divrikli Elisa 2008 GER LG Hardt 17,46 4./I 262
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800m, Weibliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Frey Emilia 2008 GER SR Yburg Steinbach 2:54,92 394
2 Ortanderl Maya 2009 GER LG Hardt 2:58,19 381
3 Hünerfeld Line 2007 GER SR Yburg Steinbach 2:58,95 378
4 Didillon Smilla 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3:00,15 373
5 Meir Marlen 2007 GER LG Hardt 3:02,40 365
6 Grammenos Marie 2008 GER SR Yburg Steinbach 3:06,82 349

4x100m, Weibliche Jugend U16 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach GER SR Yburg Steinbach 55,43 978
1: , Habicht Svenja (2007) 2: , Hünerfeld Line (2007)
3: , Neuhoff Lotta (2008) 4: , Grammenos Luisa (2008)

2 LG Hardt GER LG Hardt 56,60 933
1: , Ortanderl Maya (2009) 2: , Brabec Jana (2007)
3: , Schulz-Sanchez Paula (2007) 4: , Meir Marlen (2007)

3 SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden 59,46 829
1: , Bielefeldt Liv (2008) 2: , Neibert Vanessa (2007)
3: , Didillon Smilla (2008) 4: , Kohlrautz Thea (2007)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schulz-Sanchez Paula 2007 GER LG Hardt 4,63 0,0 508
x 4,41 4,63 x

0,0 0,0
2 Brabec Jana 2007 GER LG Hardt 4,55 +0,9 499

4,55 4,41 x x
+0,9 +0,1

3 Frey Emilia 2008 GER SR Yburg Steinbach 4,51 +0,1 495
x 4,51 x 4,03

+0,1 0,0
4 Habicht Svenja 2007 GER SR Yburg Steinbach 4,31 +1,0 472

x 4,31 4,15 3,99
+1,0 +0,3 -0,6

5 Bielefeldt Liv 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 4,11 0,0 448
3,91 3,96 4,11 3,88
0,0 +0,1 0,0 0,0

6 Hünerfeld Line 2007 GER SR Yburg Steinbach 4,11 0,0 448
3,66 3,92 x 4,11
0,0 +0,7 0,0

7 Neibert Vanessa 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 3,77 +1,0 407
3,77 3,56 3,47 3,35
+1,0 +0,6 -0,1 -0,6

Divrikli Elisa 2008 GER LG Hardt ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Brabec Jana 2007 GER LG Hardt 7,89 384
6,86 7,89 7,55 7,63

2 Schulz-Sanchez Paula 2007 GER LG Hardt 7,84 382
6,70 7,04 6,99 7,84

3 Kohlrautz Thea 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 7,76 378
6,56 7,76 7,26 7,10
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 Habicht Svenja 2007 GER SR Yburg Steinbach 6,99 342
6,89 6,96 6,65 6,99

5 Neuhoff Lotta 2008 GER SR Yburg Steinbach 6,92 339
6,06 6,92 6,45 6,33

6 2 Striebel Amelie 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 6,14 301
6,14 5,71 5,65 5,25

7 Grammenos Luisa 2008 GER SR Yburg Steinbach 5,85 286
5,85 3,69 4,37 5,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2

75m, Männliche Jugend U14 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Zeller Nick 2009 GER SR Yburg Steinbach 10,16 494
2 Bohnert Moritz 2009 GER SR Yburg Steinbach 11,21 390
3 Fritz Sebastian 2009 GER SR Yburg Steinbach 12,31 300

4x75m, Männliche Jugend U14 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach GER SR Yburg Steinbach 42,55 888
1: , Reiß Leo Anton (2010) 2: , Fritz Sebastian (2009)
3: , Zeller Nick (2009) 4: , Bohnert Moritz (2009)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Zeller Nick 2009 GER SR Yburg Steinbach 4,55 448
4,29 4,55 4,53 4,42

2 Reiß Leo Anton 2010 GER SR Yburg Steinbach 4,00 388
3,95 4,00 3,89 3,96

Roth Ferdinand 2009 GER SR Yburg Steinbach n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Reiß Leo Anton 2010 GER SR Yburg Steinbach 40,50 357
36,50 37,50 40,50 37,50

2 Bohnert Moritz 2009 GER SR Yburg Steinbach 30,50 289
28,00 28,50 30,50 29,00

3 Fritz Sebastian 2009 GER SR Yburg Steinbach 26,50 259
26,00 25,00 23,50 26,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
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75m, Weibliche Jugend U14 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Falk Leni 2009 GER SR Yburg Steinbach 10,11 518
2 Hoff Sophia 2009 GER SR Yburg Steinbach 10,81 445
3 Enßlin Annalena 2009 GER LG Hardt 11,53 379
4 Jakobi Anna 2009 GER LG Hardt 11,62 372
5 Kreis Mia 2009 GER SR Yburg Steinbach 11,78 358
6 3 Schulte Amaliea 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 12,00 341
7 Lang Ina 2010 GER LG Hardt 12,32 316

800m, Weibliche Jugend U14 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 Ullrich Lea 2009 GER SCL Heel Baden-Baden 3:01,99 366

4x75m, Weibliche Jugend U14 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Hardt GER LG Hardt 46,46 745
1: , Lang Ina (2010) 2: , Enßlin Annalena (2009)
3: , Jakobi Anna (2009) 4: , Boos Emilia (2009)

SR Yburg Steinbach GER SR Yburg Steinbach disq.
3. Wechsel überlaufen
1: , Hoff Sophia (2009) 2: , Kreis Mia (2009)
3: , Rathmer Josefa (2010) 4: , Freudenreich Ylva (2010)

SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden abg.
1: , Kohlrautz Greta (2010) 2: , Ullrich Lea (2009)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hoff Sophia 2009 GER SR Yburg Steinbach 4,37 479
4,25 4,37 4,11 4,21

2 Falk Leni 2009 GER SR Yburg Steinbach 4,34 475
4,34 4,34 4,26 4,23

3 Kohlrautz Greta 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 4,06 443
4,06 4,05 4,02 3,86

4 Enßlin Annalena 2009 GER LG Hardt 3,96 430
3,96 3,96 x 3,81

5 3 Schulte Amaliea 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 3,93 427
x 3,63 3,71 3,93

6 Jakobi Anna 2009 GER LG Hardt 3,92 426
3,92 3,77 3,66 3,78

7 Kreis Mia 2009 GER SR Yburg Steinbach 3,79 410
3,73 3,75 3,79 3,78

8 Ullrich Lea 2009 GER SCL Heel Baden-Baden 3,54 378
3,50 3,54 3,52 x

9 Boos Emilia 2009 GER LG Hardt 3,15 327
3,06 2,98 3,15 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 3
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Falk Leni 2009 GER SR Yburg Steinbach 33,50 420
33,00 33,50 33,00 33,50

2 Kohlrautz Greta 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 29,00 382
24,50 29,00 28,00 26,00

3 Lang Ina 2010 GER LG Hardt 25,00 345
19,00 25,00 22,00 x

4 Fritz Carmen 2009 GER SR Yburg Steinbach 20,50 299
20,50 20,50 14,00 16,50

5 Freudenreich Ylva 2010 GER SR Yburg Steinbach 20,00 294
16,50 16,50 16,00 20,00

6 Boos Emilia 2009 GER LG Hardt 18,50 277
16,50 16,00 16,00 18,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

50m, Männliche Kinder U12 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Reiß Carlos 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 8,41 312
2 Vickermann Carlos 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,62 291
3 Seitz Jakob 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,88 266

4x50m, Männliche Kinder U12 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden 32,62 678
1: , Seitz Jakob (2011) 2: , Schnepf Maximilian (2011)
3: , Vickermann Carlos (2011) 4: , Reiß Carlos (2012)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Reiß Carlos 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 3,78 362
x 3,72 3,78 3,70

2 Schnepf Maximilian 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 3,68 350
3,57 3,65 3,68 x

3 Seitz Jakob 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 3,44 321
3,34 3,44 3,36 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schnepf Maximilian 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 22,50 176
15,50 18,00 21,50 22,50

2 Vickermann Carlos 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 22,00 171
22,00 15,00 21,00 13,00

Startreihenfolge 1 2
Finale
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50m, Weibliche Kinder U12 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Friedrich Julia 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,45 343
2 Atria Suri 2011 GER LG Hardt 8,51 337
3 Nielatzner Lara 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,63 325
4 0 Kraft Luisa 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,96 292
5 Enßlin Marianna 2012 GER LG Hardt 9,05 284
6 Fahl Kimberley 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 9,11 278
7 Lang Ella 2012 GER LG Hardt 9,12 277
8 Volz Amira 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 9,63 233

4x50m, Weibliche Kinder U12 23.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Hardt GER LG Hardt 33,68 694
1: , Pucknat Lena (2012) 2: , Macinally Emma (2011)
3: , Atria Suri (2011) 4: , Enßlin Marianna (2012)

2 SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden 33,96 679
1: 0, Kraft Luisa (2011) 2: , Volz Amira (2012)
3: , Fahl Kimberley (2012) 4: , Nielatzner Lara (2011)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1 Friedrich Julia 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 3,84 416
3,84 3,74 3,67 3,59

2 Pucknat Lena 2012 GER LG Hardt 3,34 352
x 3,34 3,34 3,22

3 0 Kraft Luisa 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 3,27 343
3,26 x 3,27 x

4 Fahl Kimberley 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 3,09 319
3,07 3,09 2,96 x

5 Atria Suri 2011 GER LG Hardt 3,09 319
x 3,09 x 2,88

6 Macinally Emma 2011 GER LG Hardt 3,06 315
3,06 x x 2,38

7 Volz Amira 2012 GER SCL Heel Baden-Baden 2,83 283
2,70 2,83 2,81 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1 0

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Lang Ella 2012 GER LG Hardt 26,50 357
25,00 22,50 23,50 26,50

2 1 Friedrich Julia 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 25,00 340
18,00 12,50 18,50 25,00

3 Pucknat Lena 2012 GER LG Hardt 24,50 334
21,50 20,00 23,50 24,50

4 Macinally Emma 2011 GER LG Hardt 22,00 305
19,00 19,50 18,00 22,00

5 Nielatzner Lara 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 18,00 253
18,00 17,00 x 18,00

Fahl Kimberley 2012 GER SCL Heel Baden-Baden abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten
disq...Disqualifiziert


